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Grupa Rowerowa Wigry Składaki Dobre Chłopaki z
wizytą w Starostwie Powiatowym

W poniedziałek z samego rana odwiedzili nas pełni pozytywnej energii przedstawiciele Nieformalnej Grupy Rowerowej Wigry
Składaki  Dobre  Chłopaki  –  Michał  Krzyżaniak  i  Kamil  Sobczyk.  Podczas  spotkania  podziękowali  władzom Powiatu
Kaliskiego oraz pracownikom Starostwa Powiatowego w Kaliszu za wsparcie ubiegłorocznej edycji charytatywnej wyprawy. To
dla nas niezwykle miły gest - dziękujemy!

Ubiegłoroczna akcja pokazała, jak wielką siłę ma wspólne działanie. Choć celem zbiórki było 70 tysięcy złotych, dzięki
ogromnemu zaangażowaniu  darczyńców udało  się  zebrać  ponad  90  tysięcy  złotych  na  leczenie  i  rehabilitację  Jasia
Matusiaka, który zmaga się z ciężką postacią polimikrogyrii – rzadkiego schorzenia neurologicznego.

W tym roku ekipa ponownie wsiada na kultowe składaki, by pomagać. Celem tegorocznej wyprawy jest zebranie 100 tysięcy
złotych na wsparcie 9-letniej Zoi Dreli z Powiatu Kaliskiego. Dziewczynka zmaga się z podejrzeniem Syndromu Aicardiego –
niezwykle rzadkiej choroby powodującej liczne zaburzenia rozwojowe, m.in. wady mózgu, poważne problemy ze wzrokiem i
padaczkę lekooporną. Każdy dzień to dla niej walka o sprawność i lepszą jakość życia.W tym roku Wigry Składaki będą
przemierzać nadmorskie szlaki! Przed nimi 600 km śladami trasy Velo Baltica od Świnoujścia aż do Krynicy Morskiej!

Do rozpoczęcia zaplanowanej na początek sierpnia wyprawy pozostało jeszcze trochę czasu, ale pomagać można już dziś.
Każda wpłata ma znaczenie i przybliża dziewczynkę do niezbędnego leczenia, rehabilitacji i specjalistycznej opieki.

Link do zbiórki:
https://www.siepomaga.pl/wigry-skladaki-dobre-chlopaki-dla-zoi-przemierzamy-nadmorskie-szlaki

Do wsparcia Grupa Rowerowa zaprasza również firmy, proponując reklamę w zamian za wsparcie akcji - więcej szczegółów
na FB Wigry Składaki Dobre Chłopaki i poprzez kontakt z przedstawicielami grupy.

Dziękujemy za dzisiejszą wizytę, Waszą piękną działalność i ogrom dobra! Trzymamy kciuki za bezpieczną
wyprawę i wierzymy, że również w tym roku uda się osiągnąć cel! Powodzenia!
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